

OR.0022.4.2024

**Protokół Nr 4/2024  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie  
z dnia 5 czerwca 2024 r.**

**Osoby uczestniczące:**

**Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński**  
**Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński**  
**Piotr Makowski – Członek Zarządu**  
**Paweł Sobierajski – Członek Zarządu**  
**Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu**  
**Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu**

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie:
  - a) przyjęcie porządku obrad,
  - b) przyjęcie protokołu.
2. Prośby i wnioski mieszkańców.
3. Zakończenie.

**Ad. 1**

Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 11:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 3/2024 przyjęto bez uwag

**Ad. 2**

**Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:**

Klasztor Karmelitów z Obór zwraca się z prośbą o pomoc finansową w celu uzyskania odpowiednich środków na renowację zabytkowej XVIII wiecznej ambony w kościele pw. Nawiedzenia NMP w Oborach. Prace renowacyjne trwają od 2016 roku. Kosztorys prac przewidzianych przy renowacji wynosi 276.103,00 zł. Otrzymano wsparcie z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 100.000,00 zł, niestety reszty nie udało się uzyskać i Kościół musi wyłożyć ponad 176.000,00 zł wkładu własnego.


**Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył ww. pismo, ponieważ nie ma możliwości prawnej.**

Pan Dariusz Łęgosz p.o. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie złożył pismo z prośbą o wsparcie finansowe na zakup nowego fantomu edukacyjnego do udzielania pierwszej pomocy z osprzętem, a także poduszek pneumatycznych wysokiego

ciśnienia i niskiego podciśnienia. Koszt ww. asortymentu wynosi 35.000,00 zł, natomiast Komendant wnioskuje o pomoc w wysokości 15.000,00 zł.  
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo.

**Ad. 3**

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 11:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 5 czerwca 2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała  
Magdalena Smółczyńska 

Starosta Rypiński  
Jarosław Sochacki 